



Generalforsamling 2025

Referat fra ordinær generalforsamling i Dansk BB10m Klub lørdag den 1. marts 2025, kl. 9.00.

Mødet blev afholdt online på Teams

Tilstede: Den 63 (referent), 15, 33, 53, 70, 84, 69 og 42

Referat

Valg af dirigent

Peder Kallerup (Den 84) blev valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt.

Formandens beretning

Vedrørende årets DM i Århus sejlklub, som blev afholdt sammen med Scankap 99 klubben, var der en del at ønske anderledes på banen. Banelederen havde ikke helt styr på regler og de aftaler, som klubben havde indgået, herunder aftale om ingen sejlads ved vindstyrker over 11 m/s. Når dette ikke bliver overholdt, betyder det, at sejlerne tager hjem med en dårlig oplevelse!

Og kommer måske derfor ikke igen til næste DM. Bestyrelsen er helt klar over problematikken, og dette problem vil derfor blive drøftet indgående med kommende baneledere.

Vi har tidligere afholdt DM sammen med Scankap 99 klubben. Dette har dog givet banelederne nogle udfordringer, som de ikke har kunnet løse tilfredsstillende.

Vindere af DM 2024 blev:

DEN 90 Theis Palm

Nr. 2 DEN 37 Paul Natorp

Nr. 3 DEN 68 Mac Waine Pedersen

Selve arrangementet på land i Århus var dog helt perfekt! Vi takker for stævnet! Og siger i denne forbindelse en stor tak til vores sponsorer!

BB 10meter formene er oplagt hos Danworks i Lunderskov, og de har i løbet af året hjulpet flere BB 10meterejere med reparationer og bl.a. støbt et nyt dæk og flere rør.

BB 10meteren klarer sig fortsat godt på kapsejlsbanerne med flere overalt-sejre landet over.

Der er stadigvæk kun få brugte BB 10meters til salg i DK. Vi opfordrer derfor stadigvæk vores medlemmer, der ønsker at sælge, at bevare vores både i Danmark.

DM 2025 afholdes af Dragør sejlklub fra den 22.-24. august. Det bliver et DM kun for BB 10 M. og indbydelsen vil snarest blive lagt på nettet.

Årsregnskab (udsendt sammen med indkaldelsen)

Bjerne Clausen gennemgik regnskabet. Vores regnskab ser fornuftigt ud. Dog er der nogle stykker der har forladt klubben hvilket har givet et lille fald i indtægterm



Udgifter er i hovedtræk, gebyrer, webhotel, transportudgifter til møde, og stævneudgifter (DM). Regnskabet blev godkendt.

Vores regnskabssystem er nemt at håndtere og der kan betales med mobilepay hvilket er en stor lettelse.

Indkomne forslag

Der var ikke kommet nogle forslag ind.

Fastsættelse af kontingent.

Fortsættes uændret.

Valg af formand.

Bjarne Venø genvalgt med applaus.

Valg af to bestyrelsesmedlemmer og en suppleant

Bestyrelsesmedlem, Ulrik Larsen DEN 63, er på valg, og blev genvalgt.

Bestyrelsesmedlem, Peder Kallerup, DEN-84 er på valg, og blev genvalgt.

Suppleant til bestyrelsen, Jens Andersen Den 15, er på valg og blev genvalgt

Valg af revisor og en revisorsuppleant

Revisor, Peter Michelsen er villig til genvalg. Revisorsuppleant, Claus Jespersen er ligeledes villig til genvalg. Begge blev genvalgt.

Vedtægter og klassebestemmelser

Intet

Eventuelt

DM 2025 holdes fra d. 22-24. august i Dragør

Det blev drøftet hvordan vi kunne gøre det at være medlem af BB10m klubben mere tillokkende for alle de BB10m ejere som ikke er medlemmer og for at fastholde medlemmerne i klubben.

Vi drøftede om ikke det var en idé at sende en mail ud til alle bådejere både medlemmer og ikke-medlemmer og igen oplyse om fordelene ved medlemskab ikke blot er en højere brugsværdi af bådene men også at man kan drage fordel af at kunne bruge formene (som opbevares af Danworks) til at få lavet større reparationer på sin båd. Lån af formene samt anden assistance fra klubben kræver medlemskab af klubben.

Ulrik skriver rundt til både medlemmer og ikke medlemmer og håber det kan forbedre situationen.